CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 1.031-2019

Considerando que, foi publicado na edição de 17 de setembro de
2019, do Diário Oficial do Município, o Decreto Municipal n° 8.929/2019, aprovando
loteamento denominado "Quinta da Baronesa";

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
ofície-se ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
Municipalidade, informe se foi apresentada toda a documentação necessária para
aprovação do loteamento "Quinta da Baronesa". Encaminhar cópia de toda
documentação.

Sala das Sessões, 23 de setembro de 2019.

patrícia morato marangao

VEREADORA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br